
Kristityt :: Kristinuskon oppeja                   me@kristityt.info                    http://www.kristityt.info 
 

Tätenollen hyväksymme kotisivuihimme viittaamisen linkillä missä tahansa toisella internetsivulla. Näiden 

sivujen levittäminen muuttamattomassa, täydellisissä muodossa henk.kohtaiseen käyttöön on sallittu. 

Jokainen muunmuotoinen käyttö tai julkaisu on mahdollista vain hyväksynnällämme. 
 

1/4                                                                                                                                    05.05.2006                                                      

 

Keitä me olemme? 
 

Jos odotat vastaukseksi tietyn organisaation tai ryhmän nimeä pahoittelemme, että 

tulet pettymään. Emme tietoisesti halua perustaa organisaatiota, emmekä siis voi 

viitata tiettyyn nimeen tai rakenteeseen.  

 

Olemme kristittyjä, jotka ensimmäisten kristittyjen esimerkkiä noudattaen haluavat 

laittaa käytäntöön elämässämme sen, mitä luemme raamatusta.  Emme kuulu 

mihinkään organisaatioon tai kirkkokuntaan. Olemme yhdessä koska jokainen meistä  

haluaa seurata Jeesusta -Herraamme ja Jumalaamme- emme koska jokin yhdistys ja 

doktriinit meitä siihen velvoittaisivat. 

 

 "Tuomas vastasi ja sanoi hänelle; "Minun Herrani ja minun Jumalani!"" 

 (Johanneksen evankeliumi 20:28) 

 

Katsomme raamatun olevan ainoa kristinuskon-opin perusta. Sen vuoksi 

kokoonnumme päivittäin ajattelemaan ja tutkimaan Jumalan sanaa.  Haluamme 

suhtautua raamattuun vakavasti, hyväksyen sen uskomme ja elämämme 

auktoriteetiksi. 

Pyrimme  ymmärtämään raamattua sen historiallisessa ja (kaunokirjallisessa) 

taustassaan, käyttäen ajattelukykyämme ymmärtääksemme (sitä) yhä syvemmin.  

Haluamme välttää niin  fundamentalistista kuin liberaalistakin raamatuntulkintaa. 

 

Tunnustamme uskoa niinkuin se ensimmäisen vuosisadan uskontunnustuksissa, 

erityisesti apostolisessa 
(1)

, Nikaian
(2)

-ja  Athanasioksen
(3)

 uskontunnustuksessa 

määritellään.  

 

Usko  ei ole meille traditioiden noudattamanista, vaan todellisuus, joka täyttää 

elämämme jokaisen osa-alueen. 

 

Olemme lukumäärältämme pieni seurakunta, joka koostuu mitä monennäköisimmistä 

sosiaalisista taustoista ja uskontokunnista tulevista ja erillaisissa ammateissa 

työskentelevistä ihmisistä. Haluamme olla yksinkertaisesti kristittyjä; veljiä ja siskoja 

jotka palvovat Jumalaa yhteisenä isänämme ja Jeesusta Herranamme.   

 

 Torjumme  hierarkian selvästi Jumalan sanan- ja veljesrakkauden-vastaisena.   

Olemme vakuutuneita, että Jumalan mielen mukainen, kristittyjen keskellä 

todellisuutta oleva ykseys ei voi syntyä  inhimillisen hallintojärjestelmän avulla.  

Ykseys on sitävastoin hedelmä jokaisen opetuslapsen kuuliaisuudesta Jumalan sanaa 

kohtaan.  Olemme yhtä, koska jokainen meistä laittaa itsensä takaa-alalle, tahtoen 

noudattaa sitä, mitä Jumala raamatussa ilmoitti ja kaikkien  havaittavaksi teki. 

 

Tällä hetkellä tunnemme kristittyjä joistakin euroopan maista, mutta palamme halusta 

tutustua muissa maissa  ja mantereilla asuviin sisariin ja veljiin. Meidän mielestä olisi 

suuri synti veljesrakkautta vastaan, jos kristityt eläisivät vieritysten, välittämättä 

toisitaan. Apostoli Johannes   kirjoittaa ensimmäisen kirjeensä kolmannnessa luvussa 

jakeissa  14 - 16; 
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 „Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä me rakastamme 

 veljiä. Joka ei rakasta, pysyy kuolemassa.  Jokainen, joka vihaa veljeänsä, 

 on murhaaja; ja te tiedätte ettei kenessäkään murhaajassa ole   

 iankaikkista elämää, joka hänessä pysyisi. Siitö me olemme oppineet  

 tuntemaan rakkauden, että hän antoi henkensä meidän edestämme;  

 meidänkin tulee antaa henkemme veljiemme edestä.“   

 

Ps. Väärinkäsityksiä välttääksemme haluamme tehdä selväksi, ettemme ole 

minkäänlaisissa tekemisissä niinsanotun Kristuksen kansainvälisen kirkon („The 

International Church of Christ“) kanssa, joka myös väittää olevansa seurakunta ilman 

tiettyä nimeä. Kyseessä olevalla organisaatiolla in vahva, hierarkinen rakenne. He 

käsityksen mukaan oleellista pelastukselle on heidän organisaatiossaansa suoritettava 

muodollinen kaste - ei Jeesuksen seuraaminen. Todellisuudessa he ovat maailman      

halujen seuraajia. 

 

Emme myöskään ole minkään tämän aikakauden „profeettojen“ tai „messiaitten“ 

(esim. William M, Branhamin, Joseph Smithin, Sun Myung Moonin)  opetuslapsia. 

Jeesus toi ihmiskunnalle lopullisen ja suoran   ilmestyksen, ollen itse sen loppu. 

 

 "En minä enää sano teitä palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen 

 teille kaikki, mitä minä oolen kuullut isältäni."  

 (Johanneksen evankeliumi 5:15) 

 

 "Sittenkuin Jumala muinoin monesti ja monella tapaa oli puhunut isille 

 profeettain kautta, on hän näinä  päivinä puhunut meille Pojan kautta, 

 jonka hän on pannut kaiken perilliseksi, jonka kautta hän   myös on  

 maailman luonut ja joka, ollen hänen kirkkautensa säteily ja hänen  

 olemuksensa kuva ja kantaen kaikki voimansa sanalla, on, toimitettuaan 

 puhdistuksen synneistä, istunut Majesteetin oikealle puolelle   

 korkeuksissa "  (heprealaiskirje 1:1-3) 

 

Jeesuksen sanoma on täydellinen ja loppuun päätetty, eikä itse itsenimettyjen 

"profeettojen" täydennettävissä. 

 

Emme ole missään nimessä tekemisissä jehovantodistajien vartiotorni-yhdistyksen 

kanssa, tai siinsanotun Childeren of God:in / Family of Love:n edustaman seksi-

ideologian kanssa!  
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1. Apostolinen uskontunnustus 
Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan, ja 

Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme, joka sikisi 

Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, kärsi Pontius Pilatuksen aikana, 

ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin, astui alas helvettiin
(A)

, nousi kolmantena päivänä 

kuolleista, astui ylös taivaisiin, istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella 

ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita, ja Pyhään Henkeen, pyhän 

yhteisen kirkon
(B)

, pyhäin yhteyden, syntien anteeksiantamisen, ruumiin 

ylösnousemisen ja iankaikkisen elämän.  

 

2. Nikaian uskontunnustus 
Me uskomme yhteen Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan, kaikkien 

näkyväisten ja näkymättömien Luojaan, ja yhteen Herraan, Jeesukseen Kristukseen, 

Jumalan ainoaan Poikaan, joka ennen aikojen alkua on Isästä syntynyt, Jumala 

Jumalasta, Valkeus Valkeudesta, tosi Jumala tosi Jumalasta, syntynyt, ei luotu, joka on 

samaa olemusta kuin Isä ja jonka kautta kaikki on saanut syntynsä, joka meidän 

ihmisten ja meidän pelastuksemme tähden astui alas taivaista, tuli lihaksi Pyhästä 

Hengestä ja neitsyt Mariasta ja syntyi ihmiseksi, meidän edestämme ristiinnaulittiin 

Pontius Pilatuksen aikana, kärsi kuoleman ja haudattiin, nousi kuolleista kolmantena 

päivänä, niin kuin oli
(C)

 kirjoitettu, astui ylös taivaisiin, istuu Isän oikealla puolella ja 

on kirkkaudessa tuleva takaisin tuomitsemaan eläviä ja kuolleita, ja jonka 

valtakunnalla ei ole loppua.  

Uskomme Pyhään Henkeen, Herraan ja eläväksi tekijään, joka lähtee Isästä ja Pojasta 

ja jota yhdessä Isän ja Pojan kanssa kumarretaan ja kunnioitetaan ja joka on puhunut 

profeettojen kautta. Uskomme yhden, pyhän, yleisen
(D)

 ja apostolisen kirkon
(E)

. 

Tunnustamme yhden kasteen syntien anteeksiantamiseksi, odotamme kuolleiden 

ylösnousemusta ja tulevan maailman elämää.  

 

3. Athanasioksen tunnustus 
areiolaisuutta vastaan 

Sen, joka tahtoo pelastua, on ennen kaikkea pysyttävä yhteisessä kristillisessä uskossa. 

Sitä on noudatettava kokonaisuudessaan ja väärentämättä. Joka ei niin tee, joutuu 

epäilemättä iankaikkiseen kadotukseen.  

Yhteinen kristillinen usko on tämä: Me palvomme yhtä Jumalaa, joka on kolminainen, 

ja kolminaisuutta, joka on yksi Jumala, persoonia toisiinsa sekoittamatta ja 

jumalallista olemusta hajottamatta.  

Isällä on oma persoonansa, Pojalla oma ja Pyhällä Hengellä oma, 

mutta Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen jumaluus on yksi, yhtäläinen on heidän 

kunniansa ja yhtä ikuinen heidän majesteettisuutensa.  

Sellainen kuin on Isä, sellainen on myös Poika ja Pyhä Henki: Isä on luomaton, Poika 

on luomaton ja Pyhä Henki on luomaton.  

Isä on ääretön, Poika on ääretön ja Pyhä Henki on ääretön.  

Isä on ikuinen, Poika on ikuinen ja Pyhä Henki on ikuinen, eikä kuitenkaan ole 

kolmea ikuista, vaan yksi ikuinen, niin kuin ei myöskään ole kolmea luomatonta eikä 

kolmea ääretöntä, vaan yksi luomaton ja yksi ääretön.  

Samoin on Isä kaikkivaltias, Poika kaikkivaltias ja Pyhä Henki kaikkivaltias, 

eikä kuitenkaan ole kolmea kaikkivaltiasta, vaan yksi kaikkivaltias.  
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Samoin Isä on Jumala, Poika on Jumala ja Pyhä Henki on Jumala, eikä kuitenkaan ole 

kolmea Jumalaa, vaan yksi Jumala. Samoin Isä on Herra, Poika on Herra ja Pyhä 

Henki on Herra, eikä kuitenkaan ole kolmea Herraa, vaan yksi Herra.  

Niin kuin kristillinen totuus vaatii meitä tunnustamaan kunkin persoonan erikseen 

Jumalaksi ja Herraksi, samoin yhteinen kristillinen usko kieltää meitä puhumasta 

kolmesta Jumalasta tai Herrasta.  

Isää ei kukaan ole tehnyt, luonut eikä synnyttänyt. Poika on yksin Isästä, häntä ei ole 

tehty eikä luotu, vaan hän on syntynyt.  

Pyhä Henki on lähtöisin Isästä ja Pojasta, häntä ei ole tehty eikä luotu eikä hän ole 

syntynyt, vaan hän lähtee. Isä on siis yksi, ei ole kolmea Isää, Poika on yksi, ei ole 

kolmea Poikaa, Pyhä Henki on yksi, ei ole kolmea Pyhää Henkeä.  

Tässä kolminaisuudessa ei ole mitään aikaisempaa eikä myöhempää, ei mitään 

suurempaa eikä pienempää, vaan kaikki kolme persoonaa ovat yhtä ikuisia ja 

keskenään samanarvoisia, näin on siis palvottava niin kuin on sanottu - kolminaisuutta 

joka on yksi, ja ykseyttä joka on kolminaisuus.  

Sen joka tahtoo pelastua, on siis ajateltava kolminaisuudesta näin.  

Saavuttaaksemme iankaikkisen pelastuksen meidän on kuitenkin myös vakaasti 

uskottava, että meidän Herramme Jeesus Kristus on tullut ihmiseksi.  

Oikea oppi on tämä: Me uskomme ja tunnustamme, että meidän Herramme Jeesus 

Kristus on Jumalan Poika, Yhtä lailla Jumala ja ihminen:  

Isän luonnosta ennen aikojen alkua syntyneenä hän on Jumala, äidin luonnosta ajassa 

syntyneenä hän on ihminen. Hän on täysi Jumala, ja täysi ihminen järjellisine 

sieluineen ja ihmisruumiineen.  

Jumaluudessaan hän on samanarvoinen kuin Isä, ihmisyydessään vähäarvoisempi kuin 

Isä.  

Vaikka hän on Jumala ja ihminen, ei kuitenkaan ole kahta Kristusta, vaan yksi.  

Yhdeksi hän ei ole tullut siten, että jumaluus olisi muuttunut ihmisyydeksi, vaan siten, 

että Jumala on omaksunut ihmisyyden.  

Yksi hän ei ole sen vuoksi, että luonnot olisivat sekoittuneet toisiinsa, vaan siksi, että 

hän on yksi persoona. Sillä niin kuin järjellinen sielu ja ruumis yhdessä ovat yksi 

ihminen, niin Jumala ja ihminen ovat yksi Kristus.  

Hän on kärsinyt meidän pelastuksemme tähden, astunut alas helvettiin, noussut 

kuolleista,  

astunut ylös taivaisiin, istunut Isän oikealle puolelle, ja sieltä hän on tuleva 

tuomitsemaan eläviä ja kuolleita. Hänen tullessaan kaikkien ihmisten on noustava 

kuolleista ruumiillisesti ja käytävä tilille siitä, mitä ovat tehneet. Hyvää tehneet 

pääsevät ikuiseen elämään, pahaa tehneet joutuvat ikuiseen tuleen.  

Tämä on yhteinen kristillinen oppi. Se joka ei usko sitä vakaasti ja vahvasti, ei voi 

pelastua.  

 

A Kirkolliskokouksen virallinen käännös vuonna 1977: "tuonelaan".  

B Kirkolliskokouksen virallinen käännös vuonna 1977: "seurakunnan".  

C Kirkolliskokouksen virallinen käännös vuonna 1977: "on kirjoitettu".  

D Kirkolliskokouksen virallinen käännös vuonna 1977: "yhteisen".  

E Kirkolliskokouksen virallinen käännös vuonna 1977: "seurakunnan".  

 


